
Platz Nr. Pferd Stbnr. Alter Besitzer/in Ort Reiter/in

1 4 SORAYA BZ27294 7 Ilmer Daniela Hafling Ilmer Daniela

2 5 T-AMO BZ27744 6 Gasslitter Reinhold Kastelruth Gasslitter Patrizia

3 2 PIA BZ25687 10 Schneider Walter Sarntal Schneider Matthias

4 6 ROSI TN13001 8 Kofler Alfons Ritten Spinell Margareth

5 7 TESSA BZ27690 6 Gross Raimund Sarntal Gross Raimund

6 1 QUORA BZ26513 9 Plack Tobias Sarntal Götsch Katharina

7 3 ODESSA BZ25094 11 Schweigkofler Patrick Jenesien Petermair Rebekka

Platz Nr. Pferd Stbnr. Alter Besitzer/in Ort Reiter/in

1 7 RELLY BZ26980 8 Spögler Nadia Sarntal Spögler Nadia

2 1 NORA BZ24573 12 Gross Jakob Sarntal Thaler Jana

3 3 URIELL BZ28005 5 Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin

4 6 QUEISI BZ26506 9 Ohrwalder Florian Völlan Tschigg Manfred

5 8 RAYSCHA BZ26894 8 Pircher Christian Mölten Pircher Claudia

6 5 TIROLERIN BZ27852 6 Rier Alexander Kastelruth Gross Raimund

7 2 TORNADO BZ27923 6 Unterhofer Gebhard Ritten Unterhofer Anna

8 4 O-VIENNA BZ25297 11 Gostner Andrea Jenesien Gostner Andrea

OSTERMONTAG GALOPPRENNEN
AM 22. APRIL 2019 IN MERAN

Ergebnisliste

13.00 Uhr "Kurzer Lauf" ca. 1.200 Meter

 13.30 Uhr: 1.Vorlauf "Ältere Stuten" ca. 1.600 Meter



Platz Nr. Pferd Stbnr. Alter Besitzer/in Ort Reiter/in

1 5 REXI BZ26943 8 Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene

2 6 PIA-MARIA BZ25793 10 Plattner Josef Jenesien Innerhofer Marta

3 3 UHU BR BZ28029 5 Breitenberger Julian Ulten Tschigg Manfred

4 7 UMANA BZ28046 5 Plattner Robert Jenesien Pircher Claudia

5 1 SINDY BZ27485 7 Rier Alexander Kastelruth Moser Sara

6 8 TIGRA BZ27978 6 Innerhofer Thomas Tisens Zöggeler Eva

7 4 ROXY BZ27060 8 Zöggeler Christoph Jenesien Zöschg Sophia

N.G. 2 THE BEAUTY BZ27644 6 Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

Platz Nr. Pferd Stbnr. Alter Besitzer/in Ort Reiter/in

1 2 UDINE II BZ28063 5 Kienzl Hubert Jenesien Erschbamer Kathrin

2 3 RIKI-B BZ26852 8 Zöggeler Alois Völser Aicha Kremer Susanne

3 1 QUEEN-ROSALI BZ26122 9 Tratter Luis Jenesien Moser Irene

4 5 TOOLEY BZ27924 6 Zöggeler Christoph Jenesien Tschigg Manfred

5 7 SANTANA BZ27149 7 Rier Alexander Kastelruth Moser Sara

6 4 QWENNYFAIR BZ26252 9 Thaler Joachim Sarntal D'Elia Anna

7 8 FANI BZ21728 17 Innerhofer Thomas Tisens Zöggeler Eva

N.G. 6 RIHANNA BZ27069 8 Alber Paul Mölten Gostner Andrea

Platz Nr. Pferd Stbnr. Alter Besitzer/in Ort Reiter/in

1 5 VIOLA BZ28466 4 Kohler Patrick Jenesien Graf Julia

2 10 VICKY BZ28454 4 Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred

3 3 VIVIEN BZ28465 4 Gostner Werner St.Leonhard Pircher Julia

4 9 VICKY BZ28370 4 Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin

5 4 VALENTINA BZ28422 4 Mair Bernhard Schenna Weiss Angelika

6 6 VRENI BZ28534 4 Seebacher Michael Sarntal Höller Sarah

7 1 VARANTINA BZ28530 4 Zöggeler Bernhard Jenesien Petermair Rebekka

8 8 VÖLSERGITSCH-LZ BZ28449 4 Zöggeler Alois Völser Aicha Kremer Susanne

9 2 VIOLET BZ28526 4 Zöggeler Christoph Jenesien Götsch Katharina

N.G. 7 VERENA-G BZ28563 4 Gufler Martin Moos i.P. Innerhofer Marta

14.00 Uhr: 2.Vorlauf "Ältere Stuten" ca. 1.600 Meter

14.30 Uhr: 3.Vorlauf "Ältere Stuten" ca. 1.600 Meter

15.00 Uhr: Lauf "4-jährige Stuten" ca. 1.600 Meter



Platz Nr. Pferd Stbnr. Alter Besitzer/in Ort Reiter/in

1 6 ZARINA BZ28761 3 Tratter Luis Jenesien Erschbamer Kathrin

2 8 ZWENA BZ28758 3 Zöggeler Heinrich Jenesien Pircher Claudia

3 4 ZOTTL BZ28765 3 Zöggeler Konrad Mölten Lang Franziska

4 3 ZACHARIN BZ28702 3 Seebacher Michael Sarntal Höller Sarah

5 7 ZILLA BZ28768 3 Thaler Joachim Sarntal Gross Raimund

6 2 ZIGULI DEIMANA BZ28962 3 Holzmann Alois Sarntal Tschigg Manfred

7 1 ZUNAMI BZ29005 3 Gostner Andrea Jenesien Gostner Andrea

8 5 ZWERINA BZ28939 3 Menghin Peter Lana Spögler Nadia

Platz Nr. Pferd Stbnr. Alter Besitzer/in Ort Reiter/in

1 4 ZILLI BZ28769 3 Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred

2 6 ZACHERIN BZ28997 3 Egger Markus Jenesien Moser Sara

3 1 ZILMA BZ28749 3 Gross Jakob Sarntal Gross Petra

4 3 ZYKLON BZ28935 3 Unterhofer Gebhard Ritten Graf Julia

5 2 ZERENA BZ28691 3 Pichler Lucas St.Martin P. Innerhofer Marta

6 7 ZWEETY BZ28783 3 Kofler Alfons Ritten Spinell Margareth

7 5 ZELISSA BZ28938 3 Menghin Peter Lana Gostner Andrea

Platz Nr. Pferd Stbnr. Alter Besitzer/in Ort Reiter/in

1 5 REXI BZ26943 8 Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene

2 9 UDINE II BZ28063 5 Kienzl Hubert Jenesien Erschbamer Kathrin

3 6 PIA-MARIA BZ25793 10 Plattner Josef Jenesien Innerhofer Marta

4 1 RELLY BZ26980 8 Spögler Nadia Sarntal Spögler Nadia

5 7 UHU BR BZ28029 5 Breitenberger Julian Ulten Moser Sara

6 10 RIKI-B BZ26852 8 Zöggeler Alois Völser Aicha Kremer Susanne

7 12 TOOLEY BZ27924 6 Zöggeler Christoph Jenesien Tschigg Manfred

8 2 NORA BZ24573 12 Gross Jakob Sarntal Thaler Jana

9 11 QUEEN-ROSALI BZ26122 9 Tratter Luis Jenesien Unterhofer Anna

10 4 QUEISI BZ26506 9 Ohrwalder Florian Völlan Gostner Andrea

11 8 UMANA BZ28046 5 Plattner Robert Jenesien Pircher Claudia

12 3 URIELL BZ28005 5 Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin

15.30 Uhr: 1.Lauf "3-jährige Stuten" ca. 1.400 Meter

16.00 Uhr: 2.Lauf "3-jährige Stuten" ca. 1.400 Meter

16.45 Uhr großer Endlauf ca.1.600 m


